



LC+CC Hornsyld ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 32 29 80 79

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

LC+CC Hornsyld ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 32 29 80 79
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Christensen
Christian Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Hornsyld Korn A/S og andre investeringer.

Årets resultat

Årets resultat for 2017 udviser et overskud på 3.828 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 50.395 tkr. pr. 31. december 2017.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Driftsresultat		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		3.831.112	5.023.354
Andre finansielle indtægter		1.860	2.819
Resultat før skat		3.827.972	5.021.173
Skat af årets resultat	1	300	900
Årets resultat		<u>3.828.272</u>	<u>5.022.073</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		5.000.000	4.150.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele		3.831.112	5.023.354
Overført resultat		-5.002.840	-4.151.281
		<u>3.828.272</u>	<u>5.022.073</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	2	<u>50.362.700</u>	<u>50.281.588</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.362.700</u>	<u>50.281.588</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		31.479	434.619
Udskudt skatteaktiv	3	<u>4.300</u>	<u>4.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.779</u>	<u>438.619</u>
AKTIVER I ALT		<u>50.398.479</u>	<u>50.720.207</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2017	2016
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		94.941	94.941
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.224.005	10.142.893
Overført resultat		35.075.783	36.328.623
Foreslået udbytte		5.000.000	4.150.000
Egenkapital i alt		<u>50.394.729</u>	<u>50.716.457</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
PASSIVER I ALT		<u>50.398.479</u>	<u>50.720.207</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-300	-900
	<u>-300</u>	<u>-900</u>
2 Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.138.695	29.918.112
Årets tilgang	0	10.220.583
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december	<u>40.138.695</u>	<u>40.138.695</u>
Reguleringer 1. januar	10.142.893	7.619.539
Årets resultat	3.831.112	5.023.354
Modtaget udbytte	-3.750.000	-2.500.000
Reguleringer 31. december	<u>10.224.005</u>	<u>10.142.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>50.362.700</u>	<u>50.281.588</u>

Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>Indre værdi</u>	<u>Goodwill</u>	<u>Ejerandel</u>
Hornsyld Korn A/S	47.794.520	2.568.180	25,00%

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Udskudt skatteaktiv		
Saldo 1. januar	4.000	3.100
Årets udskudte skat	300	900
	<u>4.300</u>	<u>4.000</u>

Udskudt skatteaktiv kan relateres til fremførte underskud.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo 1. januar	94.941	80.000
Tilgang ved kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>14.941</u>
	<u>94.941</u>	<u>94.941</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo 1. januar	10.142.893	7.619.539
Modtaget udbytte	-3.750.000	-2.500.000
Overført fra resultatdisponering	<u>3.831.112</u>	<u>5.023.354</u>
	<u>10.224.005</u>	<u>10.142.893</u>
Overkurs ved emission		
Saldo 1. januar	0	0
Tilgang ved kapitalforhøjelse	0	10.205.642
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.205.642</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	36.328.623	27.774.262
Overført fra overkurs ved emission	0	10.205.642
Modtaget udbytte	3.750.000	2.500.000
Overført fra resultatdisponering	<u>-5.002.840</u>	<u>-4.151.281</u>
	<u>35.075.783</u>	<u>36.328.623</u>
Foreslået udbytte		
Saldo 1. januar	4.150.000	2.100.000
Udloddet udbytte	-4.150.000	-2.100.000
Overført fra resultatdisponering	<u>5.000.000</u>	<u>4.150.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>4.150.000</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>50.394.729</u></u>	<u><u>50.716.457</u></u>

Anpartskapitalen består af anparter a 1 kr.